Örnek Nu: 2 Env. Nu: 42 Yu 546 Foto. Nu: 4-5

Adı: Muhazarat el-Abrar ve Müsameret el-Ahyar

Yazarı: Şeyh el-Ekber Muhy ed-din el-Arabi

Tarihi: H.1017 / M. 1608 Ölçü: 215x137-146x75 mm

Konusu: Arap Dili ve Edebiyatı Hattı: Nesih

Malzeme Süsleme

Dış Kapak İç Kapak Dış Kapak İç Kapak

Bordo Deri-Meşin Kahverengi Deri Zencerek, Salbekli Şemse Çarkıfelek

Kompozisyon:

A) Dış Kapak Yüzü:

Bordo renkli deri ile ciltlenmiş olan eserin ön ve arka kapakları aynı şekilde

Örnek Nu: 8 Env. Nu: 42 Yu 251 Foto. Nu: 19-20

Adı: Haşiyet Ala Tefsiri Sûret el-Kehif

Yazarı: Allâmek Muhammed b.Musa el-Bosnavi

Tarihi: H.1037/ M. 1627-1628 Ölçü: 200x120-145x50mm

Konusu: İslam Hattı: Talik

Malzeme Süsleme

Dış Kapak İç Kapak Dış Kapak İç Kapak

Kahverengi deri -Meşin Mukavva Şemse, Zencerek Ebrulu

Kompozisyon:

A) Dış Kapak Yüzü:

Kahverengi deri ile kaplı olan cildin ön ve arka kapağı aynı süsleme özelliklerine

Örnek Nu: 13 Env. Nu: 42 Yu 4717 Foto. Nu: 33-34-35

Adı: Hâşiyat Şarh-i ‘Akâ’id-i ‘Arzudiyat

Yazarı: Erzurümi, İbrahim b. Hasan

Tarihi: H. 1058 / M.1648-1649 Ölçü: 232 x 130 -160 x 70

Konusu: İslam Hattı: Talik

Malzeme Süsleme

Dış Kapak İç Kapak Dış Kapak İç Kapak

Bordo Meşin Deri Bordo Deri Zencerek, salbekli şemse Şemse

Kompozisyon:

A) Dış Kapak Yüzü:

Koyu bordo renkli deri ile ciltlenmiş eserin, ön ve arka kapakları aynı süsleme

Örnek Nu: 25 Env. Nu: 42 Yu 4835 Foto. Nu: 58-59

Adı: Hâşiyat alâ’t – Talvih

Yazarı: Mavlâ el- Kırimi

Tarihi: İstanbul H. 1100 / M.1688-1689 Ölçü: 230 x 145- 135 x 80 mm

Konusu: Din, İslam Dini, Akâid ve Kelâm Hattı: Talik

Malzeme Süsleme

Dış Kapak İç Kapak Dış Kapak İç Kapak

Bordo Meşin Deri Mukavva Zencerek, Salbekli Şemse ─

Kompozisyon:

A) Dış Kapak Yüzü:

Bordo renkte deri ile kaplı ön ve arka kapaklar aynı olan süsleme özelliklerine sahiptir.

Örnek Nu: 30 Env. Nu: 42 Yu 535 Foto. Nu: 70-71

Adı: Şerh-i Kavaid el-Akaid

Yazarı: Muhammed Emin eş-Şirvani

Tarihi: İstanbul H.1114 / M. 1702 Ölçü: 215x130-130x50 mm

Konusu: Din, İslam Dini, Akâid ve

Kelâm,Peygamberlere iman

Hattı: Talik

Malzeme Süsleme

Dış Kapak İç Kapak Dış Kapak İç Kapak

Kırmızı Meşin Deri Yeşil Kumaş Zencerek, Salbekli Şemse ─

Kompozisyon:

A) Dış Kapak Yüzü:

Nu: 42 Yu 9941 Foto. Nu: 84-85

Adı: Al viselet al Ahmediye v’al zariat al sermediye fi şerh tarih at al

Muhammediye

Yazarı: Recep b. Ahmet

Tarihi: H.1164 / M. 1750 Ölçü: 260x160-200x100 mm

Konusu: Din, İslam Dini, İslam ahlâk ve

adâbı

Hattı: Nesih

Malzeme Süsleme

Dış Kapak İç Kapak Dış Kapak İç Kapak

Kahverengi Meşin Deri Mukavva Salbekli Şemse ─

Kompozisyon:

A) Dış Kapak Yüzü:

Eser koyu kahverengi deri ile ciltlenmiştir. Ön ve arka kapakları aynı süsleme

Örnek Nu: 50 Env. Nu: 42 Yu 4659 Foto. Nu: 113-114-

115

Adı: Cühd el- Makal

Yazarı: Saçaklızâde, Muhammed el- Mar’aşi

Tarihi: Bursa, H. 1182 / M. 1768 Ölçü: 219 x 150 - 160 x 100 mm

Konusu: İslam Dini, Kur’an ve Kur’an

İlimleri

Hattı: ─

Malzeme Süsleme

Dış Kapak İç Kapak Dış Kapak İç Kapak

Bordo Meşin Deri Mukavva Zencerek, Salbekli

Şemse

─

Kompozisyon:

A) Dış Kapak Yüzü:

Ön ve arka kapakları aynı süsleme özelliklerine sahip olan eser, koyu bordo renkli deri